



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : 70335962-304/2412 /20234

Konu : Kazım Karabekir Teşvik Bursu

10-10-2013

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: Kazım Karabekir Vakfı'nın 17.09.2013 tarih ve KKV. Genel Sek.00.05.13/54 sayılı yazısı.

İlgi yazıda; Kazım Karabekir Vakfı tarafından Üniversitemizde tezli yüksek lisans ve doktora öğrenimi gören öğrencilere Kazım Karabekir Paşa'nın askeri, siyasi, kültürel ve sosyal hayatına yönelik tez çalışmaları yapmaları ve Kazım Karabekir Vakfının web sitesinde yer alan yönetmelikte belirtilen şartları yerine getirmeleri halinde 2013-2014 dönemi için karşılıksız olarak "Kazım Karabekir Teşvik Bursu" vereceğinden söz edilmektedir.

Bursun başvuru tarihi ve koşulları ekte gönderilmiş olup biriminiz öğrencilerine duyurulmasını ve gereğini rica ederim.

Prof.Dr.Hüseyin AKYILDIZ
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

EKLER:

Ek-1 : İlgi Yazı Sureti ve Eki (2 sayfa)

DAĞITIM:

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğü

ELDEN GÖNDERİLMİYEN EVRAK



SAYI: KKV. Genel Sek.00.05.13/ 54

17.09.2013

KONU: Kâzım Karabekir Teşvik Bursu Duyurusu.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Kâzım Karabekir Vakfı, Devlet Üniversitelerinde Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrenimi gören Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilere Kâzım Karabekir Paşa'nın askeri, siyasi, kültürel ve sosyal hayatına yönelik tez çalışmaları yapmaları ve Kâzım Karabekir Vakfının web sitesinde yer alan yönetmelikte belirtilen şartları yerine getirmeleri halinde 2013 - 2014 dönemi için karşılıksız olarak "Kâzım Karabekir Teşvik Bursu" verecektir.

Ek'te yer alan ve Üniversitenizin mail adresine de elektronik ortamda gönderilen başvuru tarihi ve koşulları belirtilen Kâzım Karabekir Teşvik Bursunun, Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerine ilgili birimlerce duyurulması hususunu ve gereğini rica ederim.

Vakıf Yönetim Kurulu Adına


Sadık Tekeli

Vakıf Genel Sekreteri

EK:

Kâzım Karabekir Vakfının 17.09.2013 Tarih ve KKV. Genel Sek.00.05.13/54 Sayılı yazının ek'idir.

Kâzım Karabekir Bursuna başvuracak Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri için;

BAŞVURU TARİHİ: 20 – 31 Ekim 2013

Bu program kapsamında başvuru yapacak olanlar için;

Genel Koşullar:

- a. T.C. vatandaşı olmak,
- b. Başvuru yılının ilk günü itibariyle yüksek lisans öğrenimi için 30, doktora öğrenimi için 40 yaşından gün almamış olmak,
- c. Tezli yüksek lisans/doktora derecesi veren bir programda kayıtlı olmak.

Özel Koşullar:

Başvuru yapacak olanların genel koşulların yanında başvuracakları burs programının aşağıda belirlenen özel koşullarını da sağlamaları gerekmektedir.

- a. Öncelikli olarak Kâzım Karabekir Paşanın askeri, siyasi, sosyal ve kültürel yönlerine yönelik tez önerisinin kabul edilmiş olması,
- b. Herhangi bir nedenle tez değişikliği veya öğrenim gördüğü programı bırakmaları halinde kendilerine yapılan tüm ödemelerin yasal faizleri ile geri alınabilmesi için "Yüklenme senedi ve müşterek borçlu ve müteselsil kefalet senedini" imzalamayı kabul etmiş olması.

Sadık Tekeli

